

भारतसरकार/Government of India
अखिलभारतीय भौतिकचिकित्सा एवंपुनर्वाससंस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजीअली, केशवराव खाडयेमार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई— 400 034.
Haji Ali, K.K. Khadye Marg. Mahalaxmi. Mumbai – 400 034.

संदर्भ [सं./Ref.No.पुस्तकालय/निविदा दर/ जे.एस./18/1204](#)

Dated : 22 जनवरी 2018

पी.टी.ओ.

विषय:- वर्ष 2018 के लिए मेडिकल जर्नलों की खरीद की आपूर्ति हेतु भावों का आमंत्रण/Invitation to call Quotations of supply price for Medical Journals for the the year 2018.

महोदय/ Sir

अधोहस्ताक्षरी निदेशक की ओर से, अ.भा.भौ.चि. एवं पु. स., में चिकित्सा जर्नलों की आपूर्ति हेतु संलग्न सूची के अनुसार नीचे निर्दिष्ट शर्तों के तहत इस पत्र के जारी होने की तिथि से तीन सप्ताह के अंदर सरकार द्वारा प्राधिकृत (मान्यता प्राप्त) आपूर्ति दाताओं/ डीलरों/ एजेंटों से चिकित्सा जर्नलों की आपूर्ति हेतु वर्ष 2018 के लिए निविदा दर मंगाई जाती हैं। **12/02/2018** के बाद प्राप्त निविदा दर पर विचार नहीं किया जाएगा।

शर्तें

1. आपूर्ति भाव INR में कोट करना चाहिए और मेडिकल जर्नलों की आपूर्ति दें नवीनतम होनी चाहिए।
2. कलेंडर वर्ष 2018 के लिए आपूर्ति सिर्फ 12 महीने की अवधि के लिए होनी चाहिए।
3. आपूर्ति आपके द्वारा संस्थान के अंदर पुस्तकालय में ' डोअर दिलेवरी' पध्दति से होनी चाहिए।
4. आपूर्तिदाता को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि जर्नलों की आपूर्ति नियमानुसार, समयबद्ध तरीके से हो है और इसमें किसी भी चूक होने पर आपूर्तिदाता ही जिम्मेदार होगा।
5. आपूर्तिदाता/एजेंसी जिसकी निविदा दर स्वीकार की गई हो उसके अलावा आपूर्ति के किसी भी मामले में, संस्थान किसी भी व्यक्ति, संगठन, प्रकाशन जैसे तीसरे स्रोत के साथ संपर्क हेतु बाध्य नहीं है।
6. भाव आमंत्रण को किसी भी स्तर पर, संस्थान के निदेशक, अपने विवेकानुसार, आपकी न्यूनतम दर के होते हुए भी, तत्संबंधी कोई स्पष्टीकरण बताए बगैर, रद्द मानते हुए, किसी भी अन्य व्यक्ति अथवा पार्टी को आमंत्रित करके आपूर्ति आदेश जारी करने का अपना अधिकार सुरक्षित रखते हैं। संक्षेप में, न्यूनतम दर होने के आधार पर भी आप आपूर्ति हेतु आदेश पाने के हकदार नहीं हैं।
7. पूरक बिल या बढ़ी हुई दरों को संविदा अवधि के दौरान मान्य नहीं किया जाएगा, जिसके लिए एक निश्चित दर को पहले ही मान्य किया गया है।
8. लिफाफे पर साफ अक्षरों में लिखा होना चाहिए 'पुस्तकालय निविदा' ।

The undersigned, on behalf of Director, AIIPMR seeks Quotations for supply of listed Medical Journals from Govt. authorized suppliers/dealers/agents within 3 weeks time from the date of issue of this letter under terms and conditions as shown below, for supply of Medical Journals for the Year- 2018 Quotation received beyond **12/02/2018** will not be considered.

Conditions:-

1. The supply price quoted should be in INR & should be for latest available Medical Journals.
2. The subscription should be for a period of 12 months for the calendar year -2018.
3. The supply should be through door delivery system at Library in the Institute's premises.
4. The supplier should insure the regularity, and time to time delivery of Journals, sequence, and, in case of any default, the suppliers will only be held responsible.
5. The Institute is not obligated to correspond with any other individual, organization, publisher or whomsoever may it be in this regard, but for supplier/agency whose quotation has been accepted.
6. Despite the lowest price quoted Director of this Institute reserves the right to call some other individual or party, even if he has a higher quote on the grounds of good faith and confidence and subscribe the Medical Journals in full or part. To say it in brief, you are not entitled to claim the supply order and seek payment in advance on the ground that yours is the lowest price.
7. **No supplementary bills or no rise in the rate will be entertained during the period of contract for which a fixed rate has already been accepted.**
8. The envelop should invariably subscribe **“ Library quotation”**

Sd/-

(डॉ. टिपल आर. सुगंध)
मुख्य चिकित्सा अधिकारी
एवं
पुस्तकालय प्रभारी

Govt.of India
All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation
Mumbai-400

List of Medical Journals Subscribed for the Year- 2018

Sr. No. Name of Journals

1. American Journals of Occupational Therapy.
2. American Journals of Physical Medicine and Rehabilitation.
3. Archives of Physical Medicine and Rehabilitation.
4. Developmental Medicine and Child Neurology.
5. Indian Journal of Anaesthesia.
6. Indian Journal of Physiotherapy & Occupational Therapy.
7. Indian Journal of Physical Medicine and Rehabilitation.
8. Journal of the Association of Physicians of India.
9. Journal of Bone & Joint Surgery (British).
10. Journal of Hand Therapy.
11. Journal of Prosthetics & Orthotics.
12. Journal of Applied Biomechanics.
13. Physical Medicine and Rehabilitation Clinics of North America.
14. Physical Therapy Journal.
15. Prosthetics and Orthotic International.
16. British Journal of Occupational Therapy.
17. Australian Occupational Therapy Journal.
18. Technology and Disabilities.
19. Ergonomics.
20. International Journal of Physical Medicine & Rehabilitation.
21. Canadian Journal of Occupational Therapy.
22. Disability, CBR and Inclusive Development.
23. CSP Physiotherapy (Chartered Society of Physiotherapy).
24. Australian Journal of Physiotherapy.
25. Canadian Journal of Physiotherapy.
26. Applied Physiology.
27. Year book of sports Medicine.
28. Spine.
29. Radiologic Clinics of North America.

Sd/-

(Dr.Timple R. Sugandh)
Senior Medical Officer
&
Library In charge